Aqua frigi. *Sicut ceruus desiderat ad fontes aquarū ita de. a. m. ad te de. Aqua ergo frigida q̄ sitientis ardore extin guit. et nūnc qui de lōge noua q̄libet et in opinata gaudia portat. assūmāt. q̄ et dulcedo diuine visionis. animā dñi desiderante solat̄. et ab estū tribulatōis liberat. et q̄tidie anglī de terra lōginq̄. i. de lugna patria descendētes in mundū. iustos vel inter tēptatōes spe celestū roborat. vel finito certamine ad palmā retributōis inducit.*

Fōs turbat⁹. *Enēt̄ sepe ut q̄ maiori p̄diti sc̄ia fulgebāt. ad vltimū pl̄ volēt̄ sage q̄ fragilitātē bñangēcessū ēi insipiente souē decidat. Unū adiūgit. Sic q̄ mel p̄medit mul. ic. Dulcedo em̄ mellis si pl̄ q̄ dīsumat. vñ delectat comedēs necat. Dulcis q̄ ē in q̄sītō maiestatis. b̄ qui ultra modū inq̄rit. ab cī glā opprimit. q̄ ut mel imoderatē sumptū p̄scru tatis sensū. vñ nō capit rūpit. Nō autē b̄ solā dī q̄sītō sapiēs attēdere. b̄ etiā ne ea q̄ recte atq̄ utilē scire potuit imoderatē sermōlō intilia reddat. Unū addit. Sicut vrb̄ pa. **Ca.** XXVI.*

Sicut v. p. *Si ei mūx silētj n̄ bz. p̄z ūmici iadis cītās mētis. et cū se p̄vba sex̄ emētib⁹ iad. aptā se adūlario oñdit. quā tāto ille sine labore supat q̄sto et p̄a q̄ vīcīt̄ p̄ semetip̄la p̄ mītiloq̄ pugnat.* **Ca.** XXVI.

Quomodo nix. *Nix estate et pluiae ī messe p̄ficitōes ī fidelium*

Parabole

Ca. XXVII

tempore predicatoris que
dum forte grauiores i-
sistunt et calor in mul-
tis impedit dilectio-
nis et fruges bona ope-
rationis fedant qui
bus gloria stulti apat'
quia si indocto cathe-
dra docendi tribuit:
eque per hoc ecclesia ut
infidelium psecutione
leditur quod arrane te-
pestatis calamitas per-
banit.

Nam sicut a. Et
Verba compat' an-
bus quia per aera trans-
volant ab ore loquen-
tis ad audientem sed
anis sepe residet: ubi
vilitas aut necessitas
non est. Verba autem
non dispersa in ventu
euanscantur. Sunt in
autorem reuertuntur et
vel bene proliata. in
uant loquentur. vel ma-
le grauantur ita ut pro
omni ocioso verbo ra-
tione in die indicij red-
dere cogamur. Qua-
to magis aut maledici-
cta non que maligne in
insontem faculantur.
sed et illa que negligenter
passim in quoslibet
proferuntur non alium
sed ipsum maledicunt
oppimunt. Maledici-
ci enim regnum dei non
possidebunt. Non aut
sine causa addit. Ma-
ledictum frustra platit.
Est enim maledictum in
divinam iusticiam. ut
pecunia tua tecum sit
predicione et anathema
ta ecclie. de quibus
negunt ligauerunt. sup-
ter. e. et inc. glis.

Ne respodeas.
Et respode stulto in
stulticiam suam. Non
sunt contraria. utrumque
enim pro tempore et per-
sonarum diversitate co-
cordat. dum et stultus
contrahit quia non re-
cipit sapientiam. et stul-
ta superbia a sua de-
cuitur stulticia. Unum.
Factus sum insipiens
nos me coegeritis.

Claudius. Et
Potest sapiens stu-
lum mittere nesciens. Nec in sapientia sua glam pergit quia de ignoto bo-
num quod audierat credit. Sed qui bereric sciens mittit ad predicandum
claudius est pedibus et iniquitatem habet. quia et operis boni fons incessum
amisit. et in teriora sui sensus haustu stulticie debiat.

Quod si sp. Et Spina nascitur in manu temulentum. cum in operibus
eius qui carnalibus seruit illecebris punctiones orunt scelerum. quibus re-
cte parabola quam stultus ponit assimilatur. quia et si verba prudetie no-
nit dicere. an his tunc vicioz punctiones. quibus vel se vel proximum lacerat vita

Na sicut anis ad alta transuolatas. et
passer quolibet vadet. sic maledi-
citu frusta. placita in quepiam supue-
niet. Flagellum equo et chamus
asino. et virga in dorso imprudentium.
Ne respodeas stulto iuxta stulticiam
suam. ne efficiaris ei simil. Respode
stulto iuxta stulticiam suam. ne sibi
sapiens videat esse. Claudius pedi-
bus et iniquitatez bibens. quod mittit
speculationis hereticum
verba per nunciū stultum. Quomo-
do pulcas frusta habet claudius
tibias. sic indecens est in ore stul-
torum pabola. Sicut qui mittit la-
tum cultu veneratur inani
pidem in acerum mercurum. ita quod tri-
buuit insipienti honorem. Quomodo si
spina nasca in manu temulenti. sic
pabola in ore stultorum. Judicium de-
terminat causas. et quod imponit stul-
to silentium. iras mitigat. Sicut ca-
nis qui reuertit ad vomitum suum. sic
imprudens qui iterat stulticiam su-
am. Vidi hominem sapientem sibi
videri. magis illo spem habebit in
dyabol. iusticie
isipens. Dicit piger leo est in via.
male delectationes.
Leena in itineribus. Sicut hostius
ad op' bonum
vertit in cardine suo. ita piger in le-
ctulo suo. Abscondit piger manus
sub ascella sua. et laborat si ad os
sum eas querterit. Sapientior si
ala stultus. septiformi grana imbutis.
bi piger videt. septem viris loquen-
tibus sententias. Sicut qui appen-
hendit auribus canem. sic qui tran-

Sit impatiens et misericordia rixae al-
teris. Sicut notius est qui mittit
lanceas et sagittas in morte. ita vir
qui fraudulenter nocet amico suo
et cum fuerit deprehensus dicit. ludens
fecit. Cum defecerit ligna extingue-
tur ignis. et susurrus subtracto. iur-
gia quietescit. Sicut carbones ad
prunas et ligna ad ignem. sic homo tra-
nsitus metemorphosis. bilinguis
cundus suscitare ritus. Verba su-
mula latum verborum
surronis quasi simplicia. et ipsa pue-
cte quae vnde iurgia seminar-
nunt ad intima cordis. Quomo-
do si argento sordido ornare velis
vas fictile. sic labia tumultua cum
peccato corde sociata. Labii suis
intelligit inimicus. cum in corde
tractauerit dolos. Non sumiserit vo-
cem suam. ne credideris ei. quoniam se-
ptem nequit sunt in corde illius.
Qui opit odium fraudulenter reue-
labit malitia eius in cecilio. Qui fo-
dit foueam incidet in ea. et qui vol-
uit lapidem reuertit ad eum. Lingua
fallax non amat veritatem. et os lubri-
cum opatur ruinas.

Ca. XXVII
Eglorieris in cra-
stimum. ignorans quod sup-
ventura pariat dies. Laudet te ali-
enum et non os tuum. extraneum et non
labia tua. Graue est sarcina et onerosa

renonit. Sepe enim
dum bona dicit. aut
siuam laudem. aut vi-
peratatem habet alioz

Sicut ea. Et Ca-
mis vemens cibum quo
pectus eius premebat
abiecit. et redit ad vo-
mitum quo levatus fue-
rat oneratus. et quod admis-
sa plangunt nequitia
que mentis intima de-
pumebat perfidendo. p-
reciunt. quod post con-
fessionem dum appetit
refumunt.

Vidiisti ho. Un-
in iudicium ego in hunc
mundum veni. ut quoniam
vident videant. et qui
vident ceci fiant.

Dicit piger et.
Multi cum verba ex-
hortationis audiunt.
dicunt velle se viam inci-
pere iusticie. sed a satha-
na retrahuntur. pficiant
sic ergo excusando semper
in lecto sui torpescunt
hostium in cardine ver-
tutis. et modo exire ad opa-
dam. modo ad qui-
escendum redire. proponen-
tes. in suis iacere p-
nitibus non desistunt.

Sapientior et.
Septem viri loquen-
tes sententias. septifor-
mi gratia imbutis
ministrantes. quibus la-
pientior sibi stultus vi-
detur. qui dicit. non
debere. vel non posse
spleri. quod illi dictate
spiritu sancto hominem fa-
cere iussi. et multos
perfecisse monstrauerunt.

Sicut qui ap-
petit verbis ostendere
ad nihil utile est nisi
ad subversionem audi-
tum. Quicquid simplex
sentit est. et duobus in-
ter se iungantibus mor-
tali sermone capta est
aure cito incipit quasi
canis latrare. et in pte-
tiones generare. sed sapi-
ens omnino vitat.

Ca. XXVII
Ne glorieris et.
Ne lecurus sis aliquis
de futuro. quia et si ho-
die servis domino. qualis
esse in futuris possit. quomodo vitam finire. plus videre non valens. Bea-
tus homo qui semper est pauidus.

Graue est sarcina. Graue est vel uno criminis capitali. quasi potere sati-
deprimi. vel quasi gloria areng innumeris perccatis leuioribus onerari. Et
virtus grauior est ira stulti. quod hec quo certius est. sunt mala patescunt. eo
acris ut castigent pungunt. ira vero quod corpore spirituale vicium est. quod min-
deret eo apostoli gratia. Non est absolute ira. sed ira stulti dicitur. et arena g-
niorum. Nam sapientel quod actus est menses. ita metis quod mox examinat et castigat.

Ira stulti, de quo supra. Ira enim inisti non talis. Nam de moysi dictu est: quia exiuit a pbarone ira nimis. De tali ira dictum est. Melior est ira riu: qd p tristitia vultus: animus corrigit delinqutis. Ira stulti ubi incidunt crit: mox visceri pietatis amittit et furor fraterna laxat.

Melior est et. Amor absconditus illius: citus ut adulterinus. Qui ei male agit odit lucem. Huius in re manifesta correctio perficit. Melius est enim desiderio coniugandi palam corrigere. qd studio si militer peccandi clam diligere.

Anima sati. et. Anima diuinitati: qd habet consolatores suos: quibus dicitur. Ve vobis qd satiatur? et qd elutriens. spiritus auditaz celestis regni dulcedinem. Anima autem eoz qd elutriat sustinuit iusticiam: adiuta seculi et morte ipsorum per dominum pati dulce habet.

Sicut avis et. Si anima vel pullos quos fuerat rapta exponit: sic portiones in qd pfectiebat qd deserit: inmundis spiritibus pedit. Unum dic alibi. Si spiritus habens potestate ascenderit super te locum tuum ne dimiseris. Qd est. Si temptatio dyaboli institerit tibi ne a bono qd faciebas desistas.

Melior est vici. et. Melior est tibi qui animi frater dilectus est: vel societas pfectit: qd germanus fratres qd fidei et pietatis iura tecum habet: munia negligit. Unum dic.

Dicitur quidam descendebat ab iherusalem iie.

Qui benedicit p. id est: qui favore superflue landis et extollit: vel malis fauendo: vel bona plus equo laudando. Et hic male dicenti assimilat: quia vel in malo ope landando pfectit: tribuit: vel in bono ope simplificare puri cordis minuit: ut quod superni amoris causa icepat humano favore finiat.

Ferrum fer. et.

Bona consolatio consilium sapientium: qui dum se inuidet consolando instruunt: ferrum ferro acutur.

Infernus et. Inferni tormenta non replent terminum accipiendo. Similiter et intentiones eoz qd terrena sapientia: insatiabiles sunt in desiderio pecandi. Ideo enim sine fine puniuntur: quia voluntate haberent sine fine peccandi: si natura haberent sine fine vivendi.

est arena: sed ira stulti utroque gravior. Ira non habet misericordiam nec erupens furor: et impetu peritati spiritus ferre quis poterit? Melior est manifesta correctio: qd amor ab utiliora verbera scinditus. Meliora sunt vulnera dei: qd flagellat enim deus quem diligit. qd dyaboli blandimentis decipi: qui nostris fauor errantibus: quasi parvus sit quod pecamus et ultra modum scimus tribulatorem: quam deo dispensante toleramus. qd id est blandimenta diligentibus. qd fraudulenta oscula dyaboli. qd diuitium: qd mundanum: qd dulcedinem celestis patrie. odientis. Anima saturata calca justiciam. bit fauum: anima elutriens etiam aduersa seculi mortem: et beatitudine amarum: p dulci sumet. Sicut avis transmigrans de nido suo: sic vir qui relinquit locum suum. Vnguento et variis odoribus delectat cor: et bonis amici consiliis anima dulcoratur. Amicum tuum et amicum patris tui ne dimiseris: et domum fratris tui ne ingrediaris in die afflictionis tuae. Melior est vicinus iuxta: qd frater pcul. Etude sapientie vel tuum: filii mei: et letifica cor meum: ut possis contradicenti respondere sermonem Astur videt aperte. qd qua malum absconditus est: puuli trahunt viatores multa opprobria: unites sustinuerunt dispendia. Tolle vestimentum eius qui spopodit: p extraneo: et pro alienis aufer ei pinguis. Qui benedicit primo suo vocem grandi de nocte consurgens: maledicenti similis erit. Tecta pstillantia in die frigoris: et litigiosa mulierum.

Diligenter et. Pastor ecclie deus. Diligenz adhibe curam eis qd te pesset otigerit: agnosce animos acqz singlorum: si qd vici in eis inuenies: cito castigare memeto. Non enim tu super pascendi dominicas oues potestate habebis: sed etiam papies coronas: si tuo tempore bene paneris.

Aperta sunt prata. Aperta sunt mo pascua sacramentorum celestium: qd diu fuerat figuris legibus clausa. Apparet nouitas euangelice pietatis et gratiae collecta sunt in pabulum gregis de scripta veterum primi ablati qd superibus in deis falce diuine iudi cij: et huiusmodi cedelicis pannis ad spinale subducimus data.

Agnis sunt ad ve. et. Agnoz velleribus vestieris. dñi bocis discipulorum obediendum moribus pastor ipse pfectus: eo qd laudabilis fca cernens: nomen tuum et tutum et calore dilectionis ipse gloriosus extiteris: hedis agnus pascas dñi pccores ad pnam vocando sublimiori tibi in terra viventium locum aquiris.

Sufficiat tibi lac. et. Lata instaurata pmissa pascene: tuba glastate novum vel frigore desit: sed tibi sp. tunc sufficiat. Qd est. Lata sedulo doctrinam studia ut etiam qd pna penitentes ad officium docendi: puebas: et p illos qd prudenter p feditate vicio rum ad sinistrorum iudicis videbatur: et ponendi: mō ratabilis et sine volo lac ubi pnu sensu miseretur. Tu at lac capraz ad victimam ancillam: qd habens amorem pfecto sed adhuc timore servili dño defuisti: p exemplum vel habba eoz qd p pinae salvi facti sunt vivifici vel bi pcul resuscitantes: et ad maiora incrementa tuum invianus. Quidam sed qd dictum est: agna sunt p. et ap. her. vi. et col. sunt f. de mō. Agni sunt ad uicti et. et he. ad a. p. ita exposuit Ap. ta sunt monumeta: ap paruerunt corposa redimenda. sequestrati sunt peccatores a satis colle

ctum est fenum ad suburendum de locis excisis. Sequestrati sunt agni ad dexteram: bedi ad sinistram. Agni ad vestimentum regis: qui ipse dixit. Inhabito in eis: bedi: pro precio lanctorum quibus nocuerat ignibus tradentur.

Fugit ipius. Qui non est fortis etiam nullus psequitur pote fidem: deserit: dum latroscens vel gurijs alijsqz huiusmodi infideli se simile reddit.

Ca. XXVIII.
Fugit ipius

Parabole

Justus autem quasi leo: in occursum bestiarum non trepidat: quod se omnibus finaliter non ignorat.

Vnus. iusti securitas leonum patitur: quod cum quos liber insurgere spicit ad mentis suae fidem tiam reddit. et cum quod videtur solus diligat quem nemo inuidit amittit.

Qui autem regnatur. id est. omnia adiuvant electi. id est. et futuri discrimen universalis iudicij. et quibus oportet requies: quibus pena retributio eterna.

Qui decipit te. Qui per doctrinam hyscricam decipit amatores iusticie: ut a vita te denient: ipse per malis penas quam mereat incurrit: bona autem sic gerebat. vel virtus scientia et invenienter vivendo inuitant: alios vel legentes vel audientes eximunt: etiam de casu ei sumuntur.

In exultatione te. Non de peccatis. sed de eternis in futuro bonis. non de creaturis. sed de creatore cuiusvisio letantur. **V**nus. Letantur in domino et exultate iusti. Vel in exultatione in multis. quod dum electos in hac vita euidentibus prosperis exultare contigerit: multa domino gloria et pluimusque fidei et pietatis opibus datur: regnanti bus impiis ruibo. Si cum multis quod dant gloriam deo: cum iustos in predictu virtutum gaudent: et spicunt: ita dum superbi regnari: sive perfidie multos applicant: quod et de paganis et hereticis et malis catholici potest accipi.

Beat homo te. In iudicio tamen districtor portabitur: quanto ne minus timeret. **V**nus. In die malorum: ne sis imme mor bonorum et in die bonorum ne sis immemor malorum.

nemine psequente. iustus autem quasi leo confidens absque terrore erit. Propter peccata terre multi principes eius. et propter hominis sapientiam et honestiam quam dicunt vita dulcis longior erit. **V**ir paup calunians pauperes. similis est ymbri vehementi in quo patitur fames. Qui derelinquit legem laudant impium. qui custodiunt successum contra eum. **V**iri mali non cogitant iudicium. qui autem requirunt dominum animaduerunt omnia. **M**elior est paup ambulans in simplicitate sua. quam diues prauis itineribus. Qui custodit legem. filius lenones dissipatores sapientis est. qui autem comesatores passi confundit patrem suum. Qui coacervat divinitas usurpis et senore liberali. in pauperes eas congregat. Qui declinat aures suas ne audit legem. oratio eius erit execrabilis. Qui decipit iustos in via mala. in iteru suo corruet. et simplices possebunt bona eius. Sapiens sibi videt vir diues. paup autem prudens scrutabit eum. In exultatione iustorum multa gloria est. regnantiibus impiis ruine hominum. Qui abscondit scelera sua non diriget. qui autem confessus fuerit et reliquerit ea misericordiam sequetur. **B**eat homo qui semper paup est. qui vero mens est dure. corruet in malum. Leo rugiens et ursus esuriens principes pagani vel heretici. sancta ecclesia. impius super populum paupem. Dux indigena prudenter. multos opprimet per calumniam. qui autem odit auaritiam longi sunt dies eius. **H**ominem qui calunias animam sanguinem eius.

Ca. XXIX

Si usque ad lacum fugerit nemo sustinet. Qui ambulat simpliciter salvus erit. qui peruersus gradiebat vijs concendet semel. Qui operatur terram suam frumento vel virtutibz. **S**ed in quo contabat panibus. qui sectat ociosum replebitur egestate. **V**ir fidelis multum laudabitur. qui autem festinat ditari. non erit innocens. Qui cognoscit in iudicio facie non bene facit iste. et per parvum precium. bucella panis deserit veritatem. **V**ir qui festinat ditari et alijs inuidet. ignorat per egestas supueniat ei. qui corripit hominem. gram postea inueniet apud eum. magis quam ille qui per linguam blandimenta decipit. Qui subtrahit aliquod a patre suo. et a matre. et dicit hoc non esse peccatum. per ticeps homicidem est. Qui se iactat et dilatatur: iurgia pericit. et vero spatium domino sanabitur. Qui confidit in corde suo stultus est. Qui autem graditur sapienter ipse laudabilis. Qui dat pauperi non idigebit. qui despicit deprecante sustinebit penuria. **C**um surrequendo. si vos persecuti sunt. v. c. f. i. a. s. nature ordinem seruantes. **P**ecunia sua gallato sapientior erit paupulus. s. a. persecutione. s. etiam de numero impiorum cum illis pierint et multiplicabitur iusti.

Ca. XXIX
Idem quod hoico docto
Tro qui corripiente dura ceruice petens. repetitus supueniet interit. et eum sanitas non sequitur. In multiplicatione iusto perletabitur vulgo. cum impius sumpserit principatum. gemet populus. **V**ir qui amat sapientiam letificat patrem suum. qui autem nutrit scortum perdet substantiam. Rex iustus erigit

Vir qui fecit te.

Qui augere opes ambit: peccatum negligit more animalium caput. cuius escam terrena auditas inspicit quo strangulatur peccati laqueo: non agnoscit: cuilibet munere bona desiderat: qui et in futuro damnata patet ignorat.

Cum surrexerit impius te.

Exinde homines quos iustos dicunt: quia iusti creaturis ordinem seruauit. **V**nus iob de penitente. Respicet homines. et dicit peccavi. Quod est Respicet eos qui naturam humanae creaturis custodiunt. et se pericando iumentis assimilatum agnoscit.

Homo qui **z̄c.** Qui fictis sermonib⁹ primū laudat. parat ei insidi-
as. quib⁹ in piculum verbi aut opis securior incidat. **Sed** videam⁹ q̄ ca-
piatur. cui fit. aut qui facit. **Sequit.** Peccantē vi. ini. inuol. **z̄c.** **N**ō ergo
iusto laqueus peccan-
tium etiā si corporaliter
pimat nocet. sed ipos
in ppetuum damnat.
z gaudentib⁹ iustis ac
dei iudicium laudan-
tibus. vel de sua ere-
ptione. vel de peditōe
malorū. Deniq̄ clau-
silam prioris versus
antiqua editio mani-
feste posuit. Retia cir-
cundant pedib⁹ suis.
Ex ambiguo cīm gre-
co vtrīq̄ interpretari
potest. nam qui fodit
foueam primo suo in-
cidet in eam.

¶ *Uir sapiēs rē.*
Doctor fidelis et sapi-
ens si cū infideli et con-
tumaceptenderit siue
tormenta reproboruȝ
seu gaudia narret bo-
norum frustra erga in-
sensatum laborat siue
cū lamenta penitētis
suadeat seu bong ope-
rationis que sint pre-
mia dicat nō audit a
stulto. **Hinc** dicitur.
Lamentauim̄ vobis
et nō planristis cecini-
m̄ vobis et n̄ saltastis

Lotus spum f.
p. 7c. In patientia im-
pellente. totus spūs fo-
ras prumpit. quē nul-
la intus disciplina sa-
cientie cōcludit. **S**a-
piens differt ē re. ipo-
dēlus em in pñs. se vñ-
tisci non desiderat. qz
etiā tolerans parci op-
rat. sed tñ iudicanda
omnia in iudicio non
ignorat. **H**ec dicit. s.
antiqua trāslatō **I**o-
tam irā suam profert
impius. **S**apiēs autē
dispēsat p ptes. quia
vultus ad vltionē su-
am ire pturbatōe suc-
cendit. **S**apiēs at pau-
latim eam maturita-
te cōsilij extenuat et ex-
pellit.

Dauper et c.
Damp est humil' au-
to[r]·creditor pdica-
tor·q[ue] verbi pecuniam
omittit·q[ue] obuiat sibi
in vnā pietatisgra-
tia pueniunt· vtriusq[ue]
lluminator ē domin⁹
quia nec iste predicat ne-
potestis facere.

Lúpphetia. **C**u
ia diuine legis. q ad bec
Vidiſtibominen

terram. vir auarus destruet eam.
Homo qui blandis fictisq; simero-
nibus loquitur amico suo. rete ex-
pandit gressibus eius. Decantē
vix iniquū inuoluet laqueus. et in-
stus laudabit atq; gaudebit. No-
nit iustus causam paupm. impius
ignorat sciam. Domines pestilen-
tes dissipant ciuitatē. sapiētes ve-
ro auertunt furore. Vir sapiens si
cum stulto p̄tenderit. siue irascat si
ue rideat. non inueniet requiē. Cli-
ri sanguinū oderunt simplicē. iusti
aut̄ querunt animā eius. Totum
etia impellente ^s Jesus
spiritum suum profert stulto. sapi-
ens in presenti se vlaſci non desiderat
ens differt et reseruat imposterum
Princeps qui libēter audit verba
mendacij. omnes ministros habet
impios Paup et creditor obuiare
runt sibi. utriusq; illuminator est
^s Virga equitatis virga regni tui.
dñs Rer q̄ iudicat in veritate pau-
peres. thronus eius in eternū fir-
mabitur. Virga atq; correctō tri-
na. in f.m. ^s popul⁹ dei. sine correctōc.
Elo subdit. ^s prophetia defecerit
buit sapiam. puer aut̄ qui dimittit
voluntati sue confundit matrē su-
men dei blasphematur q̄ nos in gentibus.
am. In multiplicatōne impiorum
multiplicabūt scelera. et ruinas eo-
rum iusti videbūt. Erudi filiū tuū
et refrigerabit te. et dabit delicias
anīmę sue. Cum prophetia defecerit
dissipabit popul⁹. qui nō custodit
legē beatus est. Seru⁹ verbis nō

redit sine dei munere. Unde. Sine menib[us]
otis eruditō cessauerit. soluet p[ro]tinuo discipli-
lis p[re]mia p[ro]tingere debuerat.
Sicne quidē viciū stulticie. s[ed] nō leui? verbo

Sitatis. Nā sepe ptingit. vt ydiota aliq̄s cit̄ x̄ba correctōis accipiat. q̄
q̄ sua q̄ nouit l'nosse putat magis iactat. q̄ alioꝝ monita audiat
Dui delicate. Aliꝝ trāslatō pulcre. Qui deliciat a puericia sua ser.

Domi delicate. Alia trāstātō pulcre. Qui deliciat a puericia sua ser-
vans erit. nouissime au-
tē p̄tristabat. Seru cī
malorū penitet q̄ in te-
nera etate noluit

potest erudiri. quia qd dicis intel-
ligit et respodere contēnit. Tidisti
hominē velocē ad loquēdum. stul-
ticia magis sperāda est qd illi? cor-
rectio. **Q**uod debuerat ratōi suū biugari.
Qui delicate a puericia nu-
trit corp² s̄ rōis. s̄ in adolescentia. s̄ lasci-
vit seruū suū postea sentiet eū cō-
uum indomabilem.
tumacē **U**ir iracund² puocat rīxas
et qui ad indignandū facilis ē: erit
ad peccata pclivior **S**upbū sequi-
tur humilitas. et humile spū susci-
piet gloria. **Q**ui cū fure participat
odit animā suā. adiurantē audit. et

S uolite timere eos qui occidunt
corpus a. aut occi. nō possunt
nō indicat. **Q**ui timet hominē ci-
s p̄s aut ī cōfundit † s in-
to corruet. qui sp̄at in dñō † suble-
celum
uabitur. **M**ulta requirūt faciē pri-
cipis. et iudiciū a dñō egreditur sin-
gulorū. **A**bominātur iusti viꝝ im-
pium. et abominātur impīj eos q̄ i-
recta via sunt. **V**erbū custodiēs si-
liꝝ. extra pditōem erit

CC₂. XX

Hic est titulus
Erba congre-
seruantis.
gantis filij vometis. **Uli-**

io quā locut⁹ est vir cū quo est de
ns. ⁊ q̄ deo secum morāte fortat⁹

Predicamus christum crucifixum. iudicis
uit. Stultissimum sum viroꝝ. et sapi
quidam sciam. gentibus autem stulticiam. sed ego
entia hominum non est mecum. No
alomon.
vidici sapiam. et noui sciram scorum
Hec est sanctorum scia que stulticia mundo.
Quis ascendet in celum atque descendet?
sed potestate.

us seculi qui destruntur.'

Quis ascendit. Quis ascendit in celum. filius dei post resurrectionem nostre resurrectionis tempore descendens ad indicium.
Quis cōtinuit. Omnis spiritus angelorum. hominum. animalium

et procellarum ne deficitat deipotentia p̄tinetur.

Parabole

Ca. XXX

Quis suscitauit. Et nunc oia que p orbē viuunt. et crescent homi
nes. animantia. germina. deus ut sua vita subsistant excitat. et in die iudi-
ciū genus humanū a q̄ttuor ventis a morte excitabit.

Nō nomē tē. De patris et filij noīe dicit. ē misteriū secularis sciētia
naturalis scirem̄ potuit. quis esse deū q̄ oia fecerit p sc̄ intelligere possit.

Si nos tu sc̄ q̄
tuā sapiam. iac̄as no-
strae fidei mysteria shul-
ticiam vocas.

Omnis sermo.

Proprietate ḡcī no-
minis q̄ est picome.
nos vñ verbū latinū
nō explicat. Vñ aliquid
ignitū aliquid igne ex-
minatu transferit. Pe-
ricomenos ḡ significat
q̄d tāq̄ platum. igne
purgatiū sit. Sicut em̄
meralla igne conflata
sordē in le alienā atq̄
imutile n̄ retinet. et qd̄
qd̄ in his residet. vez
etfectū et omni sordē
purgatiū est. ita eloquī
dñi eterno p in sebo
no p fidē testās. In io-
ta vñ aut vñus apex
nō p. a. l. d. o. f. Utra
em̄ omnia r̄gnita.

Clipeus est. i.
precōr omnium speran-
tium in se.

Clipens p̄tra bo-
stum isolatis rōmīa
aduersa.

Duo rogaui te. Hec adhuc vir. cum
quo est d̄e. sermonis
eius igne radiatus ad
ipsū deū puerus ob-
seruās ne vanitatē se-
ali iniquā. Proba men-
dacia vñtati pponat
scripturaz. nec rursus
copia vel inopia trā-
seunt rex in obliuio
ne decidat eternoz.

Generatō q̄ p.
Supius vite pu-
ritatem a domino pe-
tebat. n̄c pueres in-
tuū ad p̄templo dā
prauorum nequiciam
q̄ntis hec sit inuoluta
miserys q̄ longe a ve-
ritate. infinuat dices.
Generatō est nefado
rum que si bō agit
quia honore n̄ defert
parentibus pedit.

He generatores p̄agatores sunt iudicōz et hereticōz. Judgeo generatō
pri suo maledicit qui ait. hic est filius meus primogenitus israel. q̄ndo filii
eius veniente in carne negauit. et matr̄ sua n̄ bñdixit. i. sinagoge. cui p̄
sc̄ fidei quā in p̄phetis de christo habuerat. detraxit. Nouacionoz gene-
ratio videt̄ sibi munda dicens. se penitēcia opus non habere. Generatio
arrianorum excelsos habet oculos. et palpebras sup dñm erectas dicens.
Si natus est fuit tempus q̄ n̄ fuit filius. Generatō que. p dentibz gla-
dios habet. hec est que suā p̄fidiam alijs immittere conat. et sicut corpora
gladij. ita audientium animas veneno allocatōis occidit.